PAGE

[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 14 апреля 2023 года № 174
р.п. Дергачи

О внесении изменений

в постановлении  администрации

Дергачевского муниципального района

от 07 июня 2011 № 288

Руководствуясь Уставом Дергачевского муниципального района Саратовской области,  на основании протеста прокуратуры Дергачевского района от 31.03.2023 №20-13-2023/Прдп138-23-20630017 на постановление администрации  Дергачевского муниципального  района Саратовской области «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление приватизации жилого помещения муниципального жилищного фонда», администрация Дергачевского муниципального  района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дергачевского муниципального района от 07 июня 2011 №288 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление приватизации жилого помещения муниципального жилищного фонда» следующие изменения:

в п. 3.6  слова «- справка о составе лиц, зарегистрированных в приватизированном жилом помещении, в том числе и временно отсутствующих граждан» исключить;

в  п. 3.6 слова «- иные, необходимые в отдельных случаях документы»  исключить.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администрации Дергачевского муниципального района в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Дергачевского

муниципального района

                                    С.Н.Мурзаков